[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 августа 2016 г.

№ 331
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 25.09.2013 №200 «Об организации оповещения

и призыва граждан, пребывающих в запасе в ВС РФ,

других войск, воинских формирований, органов

и специальных формирований, доставка их в части

выделения сил и средств для обеспечения мобилизации»

В связи с  кадровыми и организационными изменениями:

1. Внести в  постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 25.09.2013 №200  «Об организации оповещения и призыва граждан, пребывающих в запасе в ВС РФ, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований, доставка их в части выделения сил и средств для обеспечения мобилизации» (с изменениями на 16.04.2015) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. постановления изложить в новой редакции:

«3.1. Легковой автомобиль Администрации сельского поселения SKODA Oktavia государственный номер Е 738 ВА 86.».
1.2. Пункт 3.3. постановления признать утратившим силу.

2. Внести в  приложение к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 25.09.2013 №200  «Об организации оповещения и призыва граждан, пребывающих в запасе в ВС РФ, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований, доставка их в части выделения сил и средств для обеспечения мобилизации» (с изменениями на 16.04.2015) следующие изменения:

2.1. В основном составе в группе розыска слова «участковый уполномоченный отделения полиции №2 ОМВД России по Октябрьскому району – Остраш И.В.»  заменить на слова «участковый уполномоченный отделения полиции №2 ОМВД России по Октябрьскому району – Остраш В.В.».

2.2. В резервном составе в группе оповещения слова «преподаватель физкультуры МКОУ «Унъюганская средняя образовательная школа  №2» - Старцева М.В.» заменить на слова «преподаватель физкультуры МКОУ «Унъюганская средняя образовательная школа  №2» - Чурбанова О.Г.».

2.3. В резервном составе в группе отправки слова «преподаватель-организатор ОБЖ МКОУ «Унъюганская средняя образовательная школа    № 1» - Сизов А.М.» заменить на слова «преподаватель физики  МКОУ «Унъюганская средняя образовательная школа    № 1» - Прыхненко Т.А.».

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В.И. Деркач
PAGE